[image: герб  Кокшайского СП-финал-3]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5                                                                                                 с. Кокшайск
Сессия 4                                                                             от 19 февраля 2025 года
№ 34

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Кокшайской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Кокшайского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы Кокшайской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», утвержденный решением Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения Звениговского муниципального района от 3 сентября 2024 г. № 279 (далее - Порядок), следующие изменения:
- абзац шестой пункта 3.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«документ об образовании и о квалификации;».
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кокшайского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов

image1.jpeg
A